
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 31/03/2017                                ANO: VII Nº: 1565 EDIÇÃO DE HOJE: 21 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Sumário 

Sumário 1 

LICITAÇÕES ....................................................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO  Nº 

27/2017   ........................................................... 1 
DISPENSA COMPLETA 3 TCE ..................... 1 
EXTRATO DO 2º ADITIVO AO  CONTRATO 

Nº 112/2015 ...................................................... 2 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2017........ 2 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO ................. 2 

ANEXO 4320 2016 CONSOLIDADO ................. 3 

BALANÇO ORÇAMENTARIO ...................... 3 
BALANÇO FINANCEIRO .............................. 9 

BALANÇO PATRIMONIAL ......................... 11 
QUADRO DO SUPERAVIT DEFICIT 

FINANCEIRO ................................................ 13 
DEMONSTRAÇAO DAS VARIAÇOES 

PATRIMONIAIS ............................................ 15 
DEMONSTRAÇAO DA   DIVIDA 

FUNDADA....... .............................................. 17 

DEMONSTRAÇAO DA DIVIDA   

FLUTUANTE ................................................. 18 

DEMONSTRAÇAO DOS FLUXOS    DE 

CAIXA    ......................................................... 19 

 

 

LICITAÇÕES 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO Nº 27/2017 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO Nº 27/2017  –M.C.A. – Forma Eletrônica  

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço – por item 

 

 

O Município de Céu Azul, torna público que fará 

realizar PREGÃO na FORMA ELETRÔNICA, através do site  

www.bllcompras.org.br “acesso identificado”, licitação na 

Modalidade de Pregão – Forma Eletrônica, tipo de Menor 

preço - por item, objetivando a Registro de Preços de 

medicamentos para farmácia do Centro de Especialidades, 

unidades de saúde central e dos bairros, para atendimento 

a população do município (o registro de preços terá 

vigência de 12 meses)  conforme estabelecido no Edital. 

 

Tendo a licitação a seguinte programação: 

Recebimento das propostas: até as 11:00 horas do 

dia 20/04/2017. 

Abertura e julgamento das propostas: as 14:00 

horas do dia 20/04/2017.  

Início da sessão de disputa de preços: as 08:30 

horas do dia 24/04/2017. 

Referência de tempo: horário de Brasília - DF 

 

A documentação completa se encontra à disposição 

dos interessados no endereço acima mencionado, em horário 

comercial, podendo também ser obtido diretamente no site 

www.ceuazul.pr.gov.br através do link licitações, ou ainda no 

site www.bllcompras.org.br . Maiores informações poderão ser 

obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-

1122 ou e-mail: pref.compras@netceu.com.br. 

   Céu Azul, 30 de março de 2017 

 

 
GERMANO BONAMIGO 

Prefeito Municipal 
 

DISPENSA COMPLETA 3 TCE 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
 DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR JUSTIFICATIVA Nº 

3/2017 – M.C.A  
 
PROCESSO Nº 119/2017 – M.C.A 

 
  

http://www.ceuazul.pr.gov.br/
http://www.bllcompras.org.br/
http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 31/03/2017                                ANO: VII Nº: 1565 EDIÇÃO DE HOJE: 21 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 2 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

O Município de Céu Azul Dispensa a Licitação por 

Justificativa, com fundamento no Inciso X do Artigo 24 da Lei nº  

8.666/93 e suas alterações posteriores, objetivando a Locação 

do imóvel com 150 m², situado na Rua Professor Daniel 

Muraro nº. 935, Quadra 105, Lote: 04-B, para instalação do 

CAMU da Secretaria Municipal de Educação. 

 

Descrição da Situação: Diante da necessidade de espaço 

físico para acomodação da equipe dos Técnicos do CAMU 

que pertence a Secretaria Municipal de Educação, 

formaliza-se a locação do imóvel por estar próximo as 

unidades educacionais e estar na rota das linhas de 

transporte escolar. Fundamentação legal Inciso X do 

Artigo 24 da Lei 8.666/93.. 

 

Fornecedor Rodrigo Rovaris Pinheiro 

CPF 028.913.729-21 

Valor R$ 600,00 x 6 meses = R$ 3.600,00 

 
 
  Céu Azul, 31/03/2017 
 
 
 

GERMANO BONAMIGO 
     Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO 2º ADITIVO AO  CONTRATO 
Nº 112/2015 

 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

CONTRATO Nº. 112/2015 – Aditivo nº. 2. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): SAMP CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA 
OBJETO: Execução de obra de implantação de pavimentação asfáltica, drenagem, calçadas e sinalização vertical e 
horizontal,  na Rua Natal (entre as ruas São Salvador e Belo Horizonte) e rua dos Pardais (entre a rua Natal e Av. Iguaçu),  
conforme projetos e plano de aplicação do Contrato de Repasse 804285/2014 – Mcidades/Caixa Processo 1016779-
51/2014. 
ALTERAÇÃO: Promover a prorrogação do prazo de vigência do 
contrato por mais 180 (cento e oitenta) dias compreendendo o 
período de 29 de março de 2017 a  24 de setembro de 2017. 
 VIGÊNCIA: 24/09/2017 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e 
alterações. 
DATA DA  ALTERAÇÃO: 28/03/2017 
ASSINATURAS: GERMANO BONAMIGO e PAULO GUSTAVO 
GORSKI 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2017 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

CONTRATO Nº. 11/2017 de 23/03/2017 – Ref. Pregão 
nº. 12/2017 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): POLIMEDICI ASSESSORIA E 
CONSULTORIA EM MEDICINA DO TRABALHO LTDA-EPP 
OBJETO: Contratação de serviços para elaboração, 
implantação e acompanhamento do PPRA, PCMSO, serviços 
para elaboração e atualização do LTCAT, serviços de 
acompanhamento e orientação e atualização da legislação 
pertinente a segurança do trabalho, em conformidade com a 
Lei 6514/77 e Instrução Normativa 78/2002. 
VALOR: R$ 8.000,00  (oito mil reais) 
PRAZO VIGÊNCIA: 22/03/2018 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

339039999900 1462 DEMAIS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS, PESSOA JURÍDICA 

ASSINATURAS: GERMANO BONAMIGO e GILMAR PEDRO 
RESENDE 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGAÇÃO 

 
 Tendo em vista os procedimentos no 

Chamamento Público nº. 6/2016, estarem em conformidade 
com o Edital, fica homologado o respectivo processo que tem 
por objeto o OBJETO: CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÃO 
FINANCEIRA/BANCÁRIA para execução de serviços de 
arrecadação de receitas públicas, como: impostos, taxas, 
contribuições de melhorias e demais receitas públicas, 
através de Documento de Arrecadação Municipal – DAM, 

em favor dos proponente abaixo relacionados, tudo conforme o 
constante no processo. 
 
 

Nome da Proponente  
Credenciada 

CNPJ Descrição dos Serviços 

Banco Cooperativo 
Sicredi S/A 

01.181.521/0001-55 Credenciamento de Instituição 
Financeira/bancárias 

 
 
Céu Azul, 31/03/2017 
 

 
 
        GERMANO BONAMIGO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 31/03/2017                                ANO: VII Nº: 1565 EDIÇÃO DE HOJE: 21 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 3 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

ANEXO 4320 2016 CONSOLIDADO 
 

BALANÇO ORÇAMENTARIO 
 

 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 31/03/2017                                ANO: VII Nº: 1565 EDIÇÃO DE HOJE: 21 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 4 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 31/03/2017                                ANO: VII Nº: 1565 EDIÇÃO DE HOJE: 21 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 5 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 31/03/2017                                ANO: VII Nº: 1565 EDIÇÃO DE HOJE: 21 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 6 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 31/03/2017                                ANO: VII Nº: 1565 EDIÇÃO DE HOJE: 21 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 7 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 31/03/2017                                ANO: VII Nº: 1565 EDIÇÃO DE HOJE: 21 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 8 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 31/03/2017                                ANO: VII Nº: 1565 EDIÇÃO DE HOJE: 21 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 9 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

BALANÇO FINANCEIRO 
 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 31/03/2017                                ANO: VII Nº: 1565 EDIÇÃO DE HOJE: 21 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 10 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 31/03/2017                                ANO: VII Nº: 1565 EDIÇÃO DE HOJE: 21 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 11 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

BALANÇO PATRIMONIAL 
 

 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 31/03/2017                                ANO: VII Nº: 1565 EDIÇÃO DE HOJE: 21 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 12 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 31/03/2017                                ANO: VII Nº: 1565 EDIÇÃO DE HOJE: 21 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 13 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

QUADRO DO SUPERAVIT DEFICIT FINANCEIRO 
 

 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 31/03/2017                                ANO: VII Nº: 1565 EDIÇÃO DE HOJE: 21 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 14 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 31/03/2017                                ANO: VII Nº: 1565 EDIÇÃO DE HOJE: 21 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 15 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

DEMONSTRAÇAO DAS VARIAÇOES PATRIMONIAIS 
 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 31/03/2017                                ANO: VII Nº: 1565 EDIÇÃO DE HOJE: 21 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 16 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 31/03/2017                                ANO: VII Nº: 1565 EDIÇÃO DE HOJE: 21 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 17 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

DEMONSTRAÇAO DA DIVIDA FUNDADA 
 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 31/03/2017                                ANO: VII Nº: 1565 EDIÇÃO DE HOJE: 21 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 18 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

DEMONSTRAÇAO DA DIVIDA FLUTUANTE 
 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 31/03/2017                                ANO: VII Nº: 1565 EDIÇÃO DE HOJE: 21 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 19 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

DEMONSTRAÇAO DOS FLUXOS DE CAIXA 
 

 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 31/03/2017                                ANO: VII Nº: 1565 EDIÇÃO DE HOJE: 21 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 20 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 31/03/2017                                ANO: VII Nº: 1565 EDIÇÃO DE HOJE: 21 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 21 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

